Distrik Mueang Provinsi Pattani Kantor Komisi Pendidikan Nasional (NEC)

Kementrian Pendidikan. Dokumen ini merupakan kurikulum resmi Pendidikan

Islam yang digunakan pada sekolah-sekolah swasta Islam di Thailand. Kurikulum

ini merupakan penyempurnaan dari kurikulum tahun 2546 (2003) dan disesuaikan

kembali pada tahun 2555 (2012).

43 Dokumentasi Chongraksat Wittaya School Kamis, 19 Juni 2025

Jadwal Pelajaran Semester Dua Chongraksat Wittaya School Pattani

Thailand.54

Ini adalah jadwal mengajar (ตารางสอน) untuk seorang guru bernama T. Edi

Yulianto dari sekolah chongraksat wittaya (โรงเรยีนจงรกัสตัยว์ทิยา). Jadwal ini

berlaku untuk Tahun Ajaran 2568 (2025 Masehi), Semester 2 (ภาคเรยีนที ่ 2).

Penjelasan Mata Pelajaran dan Kegiatan Berikut adalah daftar mata pelajaran dan

kegiatan yang diajarkan oleh guru ini, beserta terjemahannya: อ.อา่น-พูด (O. Aan-

Phut) Terjemahan: "Membaca-Berbicara".

Penjelasan: อา่น (Aan) berarti "Membaca" dan พูด (Phut) berarti